SABBATO. HEBDOMADA I QUADRAGESIMAE.

191-s1HQ

- 1 Haec quae nos reparent, quaesumus, Domine, beata mysteria
- 2 suo nos munere dignos efficiant.
- 3 Per Christum.

I/

- GeV 131 Feria septima/In Quadragesima./Secreta.
- A 284 Fer V. Infra Lma. Statio ad scm Gregorium. Secreta.
- 345 Feria VII. Ebd. prima. Secreta.
- GeL 49,3 Feria V infra Quinquag. Ad s. Georg. Secreta.
- Rh 201 Feria V infra L. Statio ad sanctum Georgium. Secreta.
- Sg 259 Feria V. Ad sanctum Georgium. Statio infra Quinquagesimam. Super oblata.
- Pr 52,2 It post benedictio.-/In Quadragesima. Sabb in XII lectiones./
- M 121 Fer V ad scm Georgium. Post com.
- F 378 Feria V. Statio ad sanctum Georgium. Ad complendum. Alia. /Post dominicam in Quinquagesima./
- Ro 43,3 Feria quinta. /Post dominicam in Quinquagesima. /Ad complendum.
- TrG 614 Feria V. Ad sanctum Georgium. Gelasiana. /Post dominicam in Quinquagesima. /Ad complendum.

OMRB I, 53.

II/

- 1 quae om Sg F Ro TrG
reparent/reparant Rh Pr M
nos/qui add Pr
mysteria/et add A 284.345 Sg Rh F TrG
- 2 nos om GeV A 284.345 Sg Rh F TrG
dignos/dignus GeV Rh
- 3 Per Christum/per A 284.345 Pr F TrG ; per dominum GeV Rh;
per dominum nostrum Sg

DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

192-2DQ

- 1 Haec hostia, Domine, quaesumus, emundet nostra delicta,
- 2 et ad celebranda festa paschalia
- 3 fidelium tuorum corpora mentesque sanctificet.
- 4 Per Christum.

I/

- | | | |
|-----|------|--|
| MRP | 46 | Dominica tertia post Epiphaniam. Secreta. |
| | 55 | Dominica in Quinquagesima. Statio ad s. Petrum. Secreta. |
| | 92 | Dominica III in Quadragesima. Statio ad s. Laurentium extra muros. Secreta. |
| | 109 | Feria tertia./Post dominicam IV in Quadragesima/. Statio ad s. Laurentium in Damaso. Secreta. |
| | 401 | Feria quarta Quatuor Temporum septembris. Statio ad s. Mariam maiorem. Secreta. |
| | 419 | Dominica tertia quae superfuit post Epiphaniam. Secreta. |
| A | 173 | Domc III post Teophania. Secreta. |
| Gel | 28,3 | Dom. III post Theoph. Secreta. |
| Aug | 19,2 | Dominica III. Post Theophaniam.- |
| | 25,2 | Dominica in Quinquagesima.- |
| | 36,2 | Dominica III. In Quadragesima.- |
| Rh | 136 | Dominica III post Teophania. Secreta. |
| Sg | 157 | Dominica III. Post Teophania. Super oblata. |
| Pr | 22,2 | Dom III. Post Theophan. Super oblata. |
| Sal | 8 | In Quinquagesima. Super obl. |
| | 41 | In Trigesima. Super obl. |
| | 401 | Dom III post Epiphania. Super obl. |
| M | 76 | Dom. III po Epipha. Secreta. |
| GrH | 24 | Benedictio episcoporum. Super oblata. |
| | 151 | In Quinquagesima ad sanctum Petrum. Super oblata. |
| | 230 | Die dom. ad sanctum Laurentium foris murum./Tempore quadragesimali/. Super oblata. |
| | 265 | Feria III ad sanctum Laurentium in Damasc./Tempore quadragesimali. Post dominicam ad Hierusalem./Super oblata. |
| | 505 | VIII Kalendas iunias id est XXV die mensis maii. Natale sancti Urbani Papae. Super oblata. |
| | 707 | Feria IV ad sanctam Mariam Maiorem. Super oblata./ Mense septembri/ |
| GrP | 95 | Dominica III post Epiphaniam. Super obl. |
| | 125 | In Quinquagesima ad sanctum Petrum. Super oblatam. |
| | 203 | Die dom. ad sanctum Laurentium. In XXXma. Super oblatam. |